



Tlf.: 87 25 58 00  
viborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
DK-8800 Viborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**LOOP FITNESS 106 APS**  
**GODTHÅBSVEJ 29, 8660 SKANDERBORG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 17. maj 2022

---

Camilla Brøndberg

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse .....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** LOOP Fitness 106 ApS  
Godthåbsvej 29  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 31 87 27 31  
Stiftet: 9. november 2008  
Kommune: Skanderborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Camilla Brøndberg

**Revisor** BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
8800 Viborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive LOOP Cirkeltræning i Skanderborg.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 68 tkr. anses for mindre tilfredsstillende. Specielt den tvungne nedlukning i foråret 2021 som følge af Covid-19 har påvirket resultatet negativt.

Selskabets egenkapital er negativ med 216 tkr. og selskabet har dermed fortsat tabt hele selskabskapitalen. Selskabets ledelse har udarbejdet en handlingsplan, hvor selskabets kapital forventes reetableret. Med forbehold for udviklingen i Coronakrisen er det ledelsens vurdering, at indtjeningen vil forbedres med stigende medlemstal, og forbedret indtjening i årene fremover.

Selskabets ledelse har tilkendegivet, at for nuværende har selskabet den nødvendige likviditet til rådighed, for at fortsætte driften. Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

### Væsentlige forhold

Selskabet har modtaget et samlet kompensationsbeløb fra staten i forbindelse med Covid-19 på 557 tkr. Beløbet er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1	<b>723.604</b>	<b>629.834</b>
Personaleomkostninger.....	2	-554.208	-753.096
Af- og nedskrivninger.....		-73.814	-119.251
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>95.582</b>	<b>-242.513</b>
Andre finansielle indtægter.....	3	0	1.691
Andre finansielle omkostninger.....	4	-27.646	-20.299
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>67.936</b>	<b>-261.121</b>
Skat af årets resultat.....	5	0	42.000
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>67.936</b>	<b>-219.121</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		67.936	-219.121
<b>I ALT</b> .....		<b>67.936</b>	<b>-219.121</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		146.347	191.929
Indretning af lejede lokaler.....		22.700	40.704
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>169.047</b>	<b>232.633</b>
Andre værdipapirer.....		1.000	1.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>7</b>	<b>1.000</b>	<b>1.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>170.047</b>	<b>233.633</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		22.349	30.267
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>22.349</b>	<b>30.267</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		30	0
Andre tilgodehavender.....		19.338	76.912
Periodeafgrænsningsposter.....		536	30.077
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>19.904</b>	<b>106.989</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>0</b>	<b>1.084</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>42.253</b>	<b>138.340</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>212.300</b>	<b>371.973</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-341.411	-409.346
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-216.411</b>	<b>-284.346</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		112.666	297.305
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.132	28.292
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		148.224	141.784
Anden gæld.....		164.689	188.938
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>428.711</b>	<b>656.319</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>428.711</b>	<b>656.319</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>212.300</b>	<b>371.973</b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	125.000	-409.347	-284.347
Forslag til resultatdisponering.....		67.936	67.936
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>125.000</b>	<b>-341.411</b>	<b>-216.411</b>

## NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
<b>Særlige poster</b>			<b>1</b>
Selskabet har modtaget et samlet kompensationsbeløb fra statens hjælpepakker i forbindelse med Covid-19 på 557 tkr. Beløbet er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter og er dermed indeholdt i bruttofortjenesten.			
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>2</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	421.103	594.349	
Pensioner.....	69.443	96.423	
Andre omkostninger til social sikring.....	41.906	46.426	
Andre personaleomkostninger.....	21.756	15.898	
	<b>554.208</b>	<b>753.096</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>3</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	1.691	
	<b>0</b>	<b>1.691</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>4</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	7.721	5.083	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	19.925	15.216	
	<b>27.646</b>	<b>20.299</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>5</b>
Regulering af udskudt skat.....	0	-42.000	
	<b>0</b>	<b>-42.000</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>6</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2021.....	743.451	341.737	
Tilgang.....	9.000	0	
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>	<b>752.451</b>	<b>341.737</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	551.522	301.032	
Årets afskrivninger.....	54.582	18.005	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....</b>	<b>606.104</b>	<b>319.037</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>	<b>146.347</b>	<b>22.700</b>	

**NOTER**

			<b>Note</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>7</b>
		Andre værdipapirer	
Kostpris 1. januar 2021.....		1.000	
Kostpris 31. december 2021.....		1.000	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>		<b>1.000</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>8</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>			
	<b>2021</b>	<b>2020</b>	
	kr.	kr.	
Huslejeforpligtelser med en uopsigelighedsperiode på:			
Inden for 1 år.....	148.546	247.427	
	<b>148.546</b>	<b>247.427</b>	
<p>Selskabet har indgået en franchiseaftale med franchisegiver. Franchisefee udgjorde 127 tkr. i 2021.</p>			
<p><b>Hæftelse i sambeskatningen</b></p> <p>Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.</p> <p>Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Pøj Pøj Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.</p>			
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			<b>9</b>
<p>Pengeinstitut har stillet bankgaranti over for udlejer. Garantien udgør 138 tkr.</p>			
